06/07/2023 16:10 SEI/UFU - 4628563 - Informe

file:///C:/Users/Gualter.Gualter-PC/Downloads/Informe_4628563.html 1/2

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Diretoria da Faculdade de Engenharia Mecânica

Rodovia BR 050, KM 78, Bloco 1D, 2º andar - Bairro Glória, Uberlândia-MG, CEP 38400-902
Telefone: (34) 2512-6779/6778 - www.mecanica.ufu.br - femec@mecanica.ufu.br

INFORME

Processo nº 23117.030709/2023-22

A DIRETORA DA FACULDADE DE ENGENHARIA MECÂNICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA,
no uso das atribuições delegadas pela PORTARIA DE PESSOAL UFU Nº 1674, DE 29 DE ABRIL DE 2021,
informa os resultados preliminares da prova escrita para a Chamada Pública para Redistribuição regida
pelo EDITAL DIRFEMEC Nº 6/2023, 4471995.

Inscrição
Nota

Examinador
1

Nota
Examinador

2

Nota
Examinador

3
Média Peso Nota Situação

01 – Breno Ebinuma
Takiuti  74,00  70,00  75,00  73,00 1 73,00

Classificado
na prova

escrita

02 – Israel Jorge
Cardenas Nunez  76,00  65,00  75,00  72,00  1 72,00

Classificado
na prova

escrita

03 – José dos Reis Vieira
de Moura Júnior  92,00  93,00  94,00  93,00  1 93,00

Classificado
na prova

escrita

04 – Julia Bertelli
Duarte  76,00  62,00  76,00  71,33 1 71,33

Classificada
na prova

escrita

05 – Leandro de Souza
Leão  80,00  75,00 82,00 79,00  1 79,00

Classificado
na prova

escrita

06 – Ricardo Humberto
de Oliveira Filho  72,00  68,00  70,00  70,00 1 70,00

Classificado
na prova

escrita

Informamos ainda, que  as demais etapas deste  processo ocorrerão conforme as datas e horários
estabelecidos no edital.

PROFª ELAINE GOMES ASSIS
Diretora da FEMEC

Portaria R 1674/2021

Documento assinado eletronicamente por Elaine Gomes Assis, Diretor(a), em 05/07/2023, às 17:38,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

06/07/2023 16:10 SEI/UFU - 4628563 - Informe

file:///C:/Users/Gualter.Gualter-PC/Downloads/Informe_4628563.html 2/2

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 4628563 e
o código CRC 2F56C938.

Referência: Processo nº 23117.030709/2023-22 SEI nº 4628563

https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0